ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 256/2019

DENOMINA DE PISTA DE BMX MAGNO ANTONIO CICERI ,
PISTA SEM DENOMINAÇÃO OFICIAL, LOCALIZADA ATRÁS
DA PISTA DE ATLETISMO NO BAIRRO RESSACADA

Art. 1º - Fica denominada de Pista de BMX Magno Antonio Ciceri, a pista sem denominação oficial, localizada atrás
pista de atletismo no bairro Ressacada.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

JUSTIFICATIVA:

o presente Projeto de Lei justifica-se, tendo em vista que a Pista de BMX, já se encontra com todos os requisitos legais
para ser devidamente denominada.

SALA DAS SESSÕES, EM 28 DE NOVEMBRO DE 2019

MARCELO WERNER
VEREADOR - PCdoB

THIAGO BERNARDES DA CUNHA
VEREADOR - .

ANTÔNIO ALDO DA SILVA
VEREADOR - Progressistas

CARLOS AUGUSTO DA ROSA
VEREADOR - MDB

CÉLIA REGINA DA COSTA
VEREADORA - MDB

EDSON ALEXANDRE LAPA DA SILVA
VEREADOR - PSL

EDUARDO ILTO GOMES
VEREADOR - PDT

FABRÍCIO MARINHO
VEREADOR - CIDADANIA

FERNANDO MARTINS PEGORINI
VEREADOR - PSL

LAUDELINO LAMIM
VEREADOR - MDB

LUIS FERNANDO DA SILVA
VEREADOR - PDT

OTTO LUIZ QUINTINO JUNIOR
VEREADOR - Republicanos

RENATA NARCIZO MACHADO
VEREADORA - SD

ROBISON JOSÉ COELHO
VEREADOR - PSDB

RUBENS ANGIOLETTI
VEREADOR - Podemos